
Câmara Municipal de Eachoeirinha 
Casa Vereador Cícero Cintra 

. ' 	 Um novo QOvrnO. Uma novo história. Urno novo Cõmora 

ATO NORMATIVO N° 007/2025. 

O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha no uso das atribuições legais 

que lhe são determinadas pela Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa e 

ainda consubstanciado no princípio constitucional da publicidade, norteador da Administração 

Pública Direta e Indireta; 

RESOLVE: 

De acordo com o art. 23, II, da Lei Orgânica Municipal, publicar as datas das 

Reuniões Ordinárias para 2° (segundo) Período Legislativo de 2025, acontecerão às 09:00hs (nove 

horas) dos respectivos meses e dias: 

MÊS DIA  
AGOSTO Dias - 08 15 22 - 

SETEMBRO Dias 05 - 19 26 - 

OUTUBRO Dias - 10 17 24 - 

NOVEMBRO Dias - 07 - - 28 
DEZEMNRO Dias - 12 - - - 

Publique, 

Cumpra-se. 

Cachoeirinha/PE, 25 de julho de 2025. 

GIVANILDO 

Rua Alexandre Protásio, 64, Centro. fone: (81)3742-1199 - e-mail cmvcachoeirinhaj,ehotinail.com  - CNPJ: 11.470.52310001-18 


